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Tylko do 15 maja można składać wnioski o dopłaty bezpośrednie i obszarowe na 2025 rok.

Wnioski składa się wyłącznie za pośrednictwem aplikacji eWniosekPlus.
https://www.gov.pl/web/arimr/ewniosekplus-system

Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć na pomoc techniczną pracowników biur powiatowych Agencji.

Do 7 maja 2025 roku do ARiMR wpłynęło ok. 520 tys. wniosków.

- Tempo ich składania jest podobne do tego sprzed roku i sprzed dwóch lat, natomiast jest dużo niższe od tego z
2022 r. – wówczas było ich o ok. 100 tys. więcej. To oznacza, że większość rolników nie złożyła jeszcze swoich
wniosków. Zachęcamy, aby nie odkładać tego na ostatnią chwilę. Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć
na techniczne wskazówki pracowników ARiMR. Wszelkie wątpliwości można konsultować również za
pośrednictwem infolinii: tel. 800 38 00 84 lub 22 595 06 11 - informują pracownicy Agencji. 

8 maja 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina
o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych.
Termin mija 15 maja 2025 roku.



Warto wiedzieć:
Wniosek może być także złożony w terminie 25 dni kalendarzowych po ww. terminie, tj. do dnia 9 czerwca 2025 r.
Jednak w takim przypadku za każdy dzień roboczy opóźnienia stosowane będzie zmniejszenie płatności w wysokości
1% należnej kwoty płatności.

- Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, że aplikacja eWniosekPlus będzie poprawnie działała na aktualnej
wersji przeglądarki Chrome. W przypadku korzystania z innych przeglądarek może wystąpić konieczność
uaktualnienia przeglądarki do wersji wyższej od tej, na której użytkownik pracuje, aby wszystkie funkcjonalności
aplikacji działały prawidłowo. Przed rozpoczęciem pracy w aplikacji eWniosekPlus należy wyczyścić ciasteczka i dane
stron w przeglądarce internetowej - informują pracownicy ARiMR.
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May 9, 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego wypełnienia zapraszamy
mieszkańców powiatu starachowickiego.



Więcej artykułów

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania
projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe
głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności
Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu
mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


